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ANMÄLAN
Samling vid sekretariatet kl 09:00 på fredag och 08:00 på lördag och söndag. Vi har 
en genomgång på vad som kommer att hända under dagen och bjuder på frukost 
och kaffe/te. Under dagen kommer det att finnas kaffe och fika. Ta med er kläder efter 
väder och sköna skor. Ni kommer att få en reflexväst som vi vill att ni har på er under 
hela dagen. Ni blir tilldelade positioner och utkörda/visade till era stationer på banan. 
Önskar du ha med din bil vid din station så går det bra. Ni får en radio att kommuni-
cera med oss genom och det går även bra att ringa oss direkt på telefon. Tänk på att 
radion hörs för alla och känslig information ska tas via telefon eller direkt. 

LUNCH
Vi ordnar med lunch och om ni har några allergier eller liknande så kontakta oss för 
att matbeställningen ska bli korrekt. När ni behöver en paus i övrigt så prata med oss 
så ordnar vi så att någon kommer och byter av er. Efter dagens slut kommer det att 
finnas hamburgare uppe vid sekretariatet där vi samlas och tackar för dagen.

PARKERING 
Funktionärsparkeringen är belägen direkt till vänster efter att ni har svängt av mot 
Runsten. Det är nära Starten och sekretariatet. En stor skylt kommer att peka åt höger 
men ni funktionärer kan alltså köra till vänster istället. Vill ni parkera er bil vid er station 
så kommer det att vara möjligt också. 

FACILITETER
Runsten Equestrian är en stor anläggning med många människor, hundar och 
hästar. Vi måste hjälpas åt för att inte störa den dagliga verksamheten. Toaletter och 
Restaurang finns i ridhuset vilket hålls öppet för oss. Vi har även toaletter uppe vid 
parkeringen, startområdet och nere på terrängbanan.
Det är självklart superviktigt att alla plockar upp efter sina hundar.

PÅ BANAN
Om någon deltagare går runt ett hinder och alltså inte utför hindret så är det viktigt 
att ni noterar startnumret och inkommer med detta. Detta är av största vikt för att 
tävlingen ska bli så rättvis som möjligt. Om ni skulle se någon hund som inte vill 
utföra ett hinder så har ni rätten att begära att ekipaget går runt. Påminn gärna 
den tävlande att det är helt okej att avstå hindret om hunden inte vill. Notera då 
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startnumret som vanligt. I händelse av att någon inte agerar schysst mot sin hund 
så säg till och, i värsta fall, be dem gå av banan. Rapportera till oss och vi vidtar 
åtgärder. Hundarna ska tycka att detta är roligt! 

Omkörning PÅ HINDER är strängt förbjudet! Om någon har problem att påbörja ett 
hinder och det kommer folk bakom kan ni behöva styra upp och låta de som kommer 
bakom gå om. Många gånger får de tvekande hundarna lite draghjälp. 

TEAM och DUO ska gå på samma sida för att inte ta upp hinder för länge. Om det 
tex är två labyrinter så skickar ni in ett team i den ena och nästa team i den andra. 
Samma sak när hinder har flera olika ingångar. 

OLYCKSFALL
Om någon skadar sig lindrigt på banan så kan ni anropa oss via radion så ser vi till att 
de blir omplåstrade. Vi har sjuksköterska samt veterinär och djurvårdare på plats hela 
helgen. Om något akut inträffar så ringer ni först 112 och begär hjälp. Efter det anropar 
ni oss så att vi kan komma och hjälpa till. 

BAJSPÅSAR 
Om en deltagare lämnar en bajspåse till er, ta emot den och lägg i en hög. 

FRÅGOR OCH KONTAKT
Om ni har några som helst frågor så går det bra att maila oss på info@muddypaws.
se eller ringa oss under dagen. Notera att vi inte har möjlighet att svara på frågor via 
telefon innan eller efter loppet utan hänvisar då till mail. 

Felicia på 070-3863115 
Kristian på 070-9410751
David på 070-7595478

STORT TACK FÖR ATT NI ÄR MED SOM FUNKTIONÄRER! 


